
ZARZĄDZENIE NR VIII/246/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr L/626/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr L/626/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/243/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/243/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/246/2022 z dnia 15.12.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 925 680,03 517 000,00 3 442 680,03

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 467 529,03 517 000,00 1 984 529,03

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 232 007,03 517 000,00 1 749 007,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

46 127 337,55 183 000,00 46 310 337,55

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00 35 000,00 70 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

35 000,00 35 000,00 70 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 817 093,55 148 000,00 6 965 093,55

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 68 000,00 338 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00 80 000,00 1 380 000,00

758 Różne rozliczenia 22 337 899,70 405 457,00 22 743 356,70

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 567 130,00 17 295,00 21 584 425,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 567 130,00 17 295,00 21 584 425,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 388 162,00 388 162,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 388 162,00 388 162,00

852 Pomoc społeczna 30 504 002,48 -9 188 600,00 21 315 402,48

85295 Pozostała działalność 27 711 039,24 -9 188 600,00 18 522 439,24

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 454 719,00 -9 188 600,00 17 266 119,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 356 199,51 2 440 000,00 11 796 199,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 300,00 395 000,00 414 300,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 395 000,00 395 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 469 327,51 2 045 000,00 2 514 327,51

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 2 z 8



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

469 327,51 2 045 000,00 2 514 327,51

Razem: 136 624 378,83 -5 643 143,00 130 981 235,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/246/2022 z dnia 15.12.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 320 550,01 -458 095,00 9 862 455,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 -458 095,00 441 905,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00 -458 095,00 441 905,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 914 471,00 40 158,00 3 954 629,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 863 750,00 40 158,00 903 908,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

705 155,00 40 158,00 745 313,00

757 Obsługa długu publicznego 613 000,00 -110 000,00 503 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

613 000,00 -110 000,00 503 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

563 000,00 -110 000,00 453 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 948 790,37 17 295,00 2 966 085,37

80101 Szkoły podstawowe 959 755,73 17 295,00 977 050,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 295,00 17 295,00

852 Pomoc społeczna 29 452 690,16 -9 188 600,00 20 264 090,16

85295 Pozostała działalność 27 836 461,20 -9 188 600,00 18 647 861,20

3110 Świadczenia społeczne 26 221 689,49 -9 008 431,00 17 213 258,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 631,44 -160 472,00 258 159,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 880,38 -25 861,00 46 019,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 285,93 -3 693,00 6 592,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 815,00 14 030,00 29 845,00

4580 Pozostałe odsetki 2 030,00 -30,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 343,00 1 657,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -800,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 224 073,00 -2 198 000,00 14 026 073,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 4 z 8



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 718 525,00 -2 198 000,00 520 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 718 525,00 -2 198 000,00 520 525,00

926 Kultura fizyczna 1 202 960,00 -40 158,00 1 162 802,00

92601 Obiekty sportowe 1 062 960,00 -40 158,00 1 022 802,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

357 466,00 -40 158,00 317 308,00

Razem: 99 471 064,67 -11 937 400,00 87 533 664,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/246/2022 z dnia 15.12.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 843,66 25 068,05 192 911,71

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 118,66 25 068,05 75 186,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 118,66 25 068,05 75 186,71

758 Różne rozliczenia 22 743 356,70 32 745,00 22 776 101,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 078,42 32 745,00 365 823,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

250 484,00 32 745,00 283 229,00

852 Pomoc społeczna 21 315 402,48 12 214,50 21 327 616,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 604 438,96 12 214,50 1 616 653,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 604 438,96 12 214,50 1 616 653,46

855 Rodzina 18 347 562,71 606,00 18 348 168,71

85503 Karta Dużej Rodziny 1 715,00 606,00 2 321,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 715,00 606,00 2 321,00

Razem: 130 981 235,83 70 633,55 131 051 869,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/246/2022 z dnia 15.12.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 209,66 25 068,05 851 277,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 480 500,00 0,00 480 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 431,70 6 660,00 49 091,70

4260 Zakup energii 55 000,00 1 540,00 56 540,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -8 200,00 21 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 118,66 25 068,05 160 186,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

104 821,20 23 255,33 128 076,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 297,46 1 812,72 21 110,18

801 Oświata i wychowanie 2 966 085,37 -1 230,00 2 964 855,37

80195 Pozostała działalność 136 430,94 -1 230,00 135 200,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 593,00 -1 230,00 37 363,00

852 Pomoc społeczna 20 264 090,16 12 214,50 20 276 304,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 574 728,96 12 214,50 1 586 943,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

206 877,00 11 900,00 218 777,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 816,50 104,40 7 920,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 744,02 175,75 12 919,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 491,44 34,35 2 525,79

855 Rodzina 18 459 262,71 606,00 18 459 868,71

85503 Karta Dużej Rodziny 1 715,00 606,00 2 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,54 506,90 1 941,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,32 86,68 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,14 12,42 47,56

Razem: 87 533 664,67 36 658,55 87 570 323,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/246/2022 z dnia 15.12.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 0,00 3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00 0,00 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,50 1,00 37,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,35 -1,00 21,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 277,71 0,00 851 277,71

75421 Zarządzanie kryzysowe 160 186,71 0,00 160 186,71

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 800,00 7 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 110,18 -4 800,00 16 310,18

Razem: 87 570 323,22 0,00 87 570 323,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 26FD3BEF-E404-4541-AFC2-0EA116CC5558. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

